
§i'
RESOLUCION N' 75124 ACTA " li :r: ¿

l\¡unic¡pio 14 de Mayc de ?C?a

VISTO: La solicitud de compra directa, cuyo objeto es la Confecc¡ón de Telones en'lel¿r
Panamá negro doble con un bolado, sustanc¡ada en Expediente 2024-81 -144O-AO117;

RESULTANDO: l) Que se hace necesario contratar una Empresa, a los efectos de poder
contar con el material solicitado, ya que serán destinadas para el mejoramiento del Espaüi.,
Culturall

ll) Oue hab¡éndose corroborado en el Sistema, el rubro a adjudicar cuert"q .or¡
saldo suficiente:

lll) Que según lo man¡festado, se procede contratar a la F¡rma MARÍA CÉClL¡¡.'
RAMOS. como proveedora de dicho servic¡o:

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ;

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE ,I8 DE MAYO

RESUELVE:

1-AUTORIZAR el gasto por la suma total de $ 15.000,00 (pesos uruguayos quiilce nrill
lvA incluído, a la Firma MARíA CECILIA RAMOS, RUT N' 020157630018, por concepio Ce i.¡r

Confeccrón de Telones en Tela Panamá.

2- ADJUDICAR en forma directa, el gasto antes mencionado, el cual será desiinado ál
Proyecto Asociativo, L¡teral C.

3- Poner en conglimiento a Tesoreria del Municipio 18 de Mayo y publiquesá en ei
Sit.o Web del lvlunicipio.

4- Por Secretaría del Municipio, incorpórese al Registro de Resoluciones y cornuniquere
a la Secretaría de Desarrollo Localy Partic¡pación.

&-1.-=-
FIRIVA CONCEJAL

¿ 1 J.'tt i/ ¿1'li/!

lü. =r. =-Í\l+F
d§=

="{-l§ \(j \l\

f))

,@
FIRMA CONCEJAL FIRMA CONCEJAL

./

I FIBMA E;ONCEJAL

-4-/, //t*-+¿


